Bahwa perkara atas nama Tersangka Aji Muntofik Bin M. Iksan Bin 

Samin disangka melanggar Pasal 372 KUHP atau 378 KUHP dengan 

ancaman hukuman pidana paling lama 4 (empat) tahun; 

b. Bahwa akibat perbuatan korban mengalami kerugian kurang lebih 

sebesar Rp. 150.000.000 (seratus lima puluh juta rupiah) dan Tersangka 

baru dibayarkan sebesar Rp. 30.000.000 (tiga puluh juta rupiah); 

c. Bahwa perkara ini tidak memenuhi syarat sebagaimana dimaksud dalam 

Pasal 5 ayat (6) huruf a Perja RI No, 15 Tahun 2020 tentang Penghentian 

Penuntutan Berdasarkan Keadilan Restoratif.